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MIRATIMIN E LEJES Sii NDiIRTIMIT PiiR OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION DHE

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 tC Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "P€r Planifikimin dhe

Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat6 13.05.2015 te K€shillit te Ministrave
"PEr miratimin e Rregullores se Zhvillimit t€ Territorit", e ndryshuar si dhe Vendimit Nr. 1097,

date 28.12.2015 te Kdshillit tE Ministrave "PCr p6rcaktimin e perb€rjes se K€shillit Kombetar te
Territorit", me subjekt kdrkues tnstituti i Mjekdsisd Ligjore, Keshilli Kornbetar i Territorit

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: ooRikonstruksion dhe shtesd kati i Godinds sd

Morgut td MjekesisE Ligjore", Bashkia Tirand, me subjekt kdrkues Institutin e Mjekesise

Ligjore.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjesd perber6se e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jtipet subjektit kerkues vetem pas pageses se taks€s se

ndikimit ne infrastrukturd pdr llogari te Njesise se Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Drejt€sise per

zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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